MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1423/2019 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 10 de maio de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pelo Decreto não numerado de 12/01/2016, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 13/01/2016, considerando o que consta no Processo nº 23348.007725
/2018-31;

Resolve:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão Própria de Avaliação do IFC, designada pela
Portaria 896/2019 de 28/03/2019, conforme segue:

Onde se lê:

Bruno Pansera Espíndola,  Santa Rosa do Sul, titular; Campus

Edyvaltris Inayve Pissinati Rezende,  Santa Rosa do Sul, suplente;Campus

Bruno Maia de Guimarães,  São Bento do Sul, suplente;Campus

Rerlen Ricardo Silva Paglia, São Bento do Sul, titular;Campus

Maria de Nasaré Moraes de Oliveira,  São Bento do Sul, suplente; Campus

Leia-se:

Edyvaltris Inayve Pissinati Rezende,  Santa Rosa do Sul, titular;Campus

Bruno Pansera Espíndola,  Santa Rosa do Sul, suplente;Campus

Bruno Maia de Guimarães,  São Bento do Sul, titular;Campus

Maria de Nasaré Moraes de Oliveira,  São Bento do Sul, titular;Campus

Rerlen Ricardo Silva Paglia,  São Bento do Sul, suplente;Campus

Excluir:

Nágila Cristina Hinckel, s São Bento do Sul, titular; (docente);Campu

Incluir:

Wilson José Caldeira,  São Bento do Sul, suplente (docente);Campus

Designar a equipe diretiva da CPA:

 Menezes,Presidente: Angela Maria de  Campus Brusque;

Vice-presidente: Luiz Gustavo Dutra, Rio do Sul;Campus

Secretária: Edyvaltris Inayve Pissinati Rezende,  Santa Rosa do Sul.Campus

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/05/2019 18:25)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.007725/2018-31

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1423 2019
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 10/05/2019 02c4c79bc4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf